



~ Zaproszenie ~

Kto?: **Dzieci 3 letnie wraz z Rodzicem/Opiekunem**

Gdzie?: **Przedszkole Samorządowe nr 25 w Kielcach; sala oddziału I**

Kiedy?: **Czwartek, 26 sierpnia 2021r. w godz. 10.00 – 12.00**

Piątek, 27 sierpnia 2021r. w godz. 10.00 – 12.00

Poniedziałek, 30 sierpnia 2021r. w godz. 10.00 – 12.00

Jak się przygotować?: Bardzo prosimy o zabranie dla dziecka obuwia zmiennego oraz o lekki, niekrępujący ruchów strój. Równocześnie zachęcamy do zapoznania się z lekturą poradnika dla Rodziców „Pierwsze Dni w przedszkolu – dobre rady dla Rodziców”, który podpowie jak wspólnie – razem z dzieckiem – pokonać ten trudny czas w życiu każdego maluszka jakim jest okres adaptacji w środowisku przedszkolnym.

Szanowni Państwo,

W naszym przedszkolu rokrocznie odbywają się zajęcia adaptacyjne dla nowoprzyjętych dzieci. Celem zajęć jest eliminowanie stresu związanego z rozpoczęciem edukacji przedszkolnej oraz zapoznanie dzieci z pomieszczeniami przedszkola i nauczycielami. Wspólne zabawy integracyjne pozwolą na zmniejszenie lęku dziecka wobec nieznanymi mu osób, zarówno dorosłych jak i rówieśników, wobec niecodziennych sytuacji oraz pomieszczeń innych niż te z domu rodzinnego. Oswojenie niepokoju przed nieznanym to olbrzymi krok naprzód dla każdego trzyletniego dziecka.

W okresie adaptacji proponujemy wszystko to, co budzi najlepsze skojarzenia z przedszkolem: zabawy muzyczno-ruchowe w grupie, naukę prostych piosenek, wykonywanie łatwych prac plastycznych z wykorzystaniem ciekawych materiałów. Pragniemy zaszczerpić w dzieciach wrażliwość na muzykę, pokazać, że można ją odbierać, ale i samodzielnie tworzyć. Chcemy też nauczyć maluchy współistnienia w grupie, reagowania na propozycje i polecenia osoby prowadzącej, dzielenia się zabawkami, stopniowego usamodzielniania się. Dlatego tak ważne są pierwsze wspólnie spędzone chwile. Serdecznie zapraszamy!

Z poważaniem,

Jolanta Perlak – Patyńska – Dyrektor PS nr 25 w Kielcach

Barbara Trybus – wychowawca oddziału I

Magdalena Sitkowska – nauczyciel muzyki